
,
~. . Município de Aguas da Prata

Jl (Estância HidromineraJ)
CNPJ 44.831.733/0001-43 Inscrição Estadual: Isenta

Av. Washington Luiz. 485 ~ Fone (I ',l) 3642-1021 - Fax 3642-1200 - CEI' 13890-000-Águas da Praia. SI'

DECRETON0 3.306 DE 30 DE JANEIRO DE 202S

"Dispõe sobre a nomeação de novos membros do Comitê de
Mortalidade Materno, Infantil e Fetal".

CARLOS ':'ENRIQUE FORTES DEZENA,
Prefeito do Município de Aguas da Prata - (Estância Hidromineral),
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:
Art. 1° - O Comitê Municipal de Mortalidade Materno,

Infantil e Fetal, será composto pelos seguintes membros:

Dr. Luiz Antonio Estevam - Médico Ginecologista
Leticia Regina Jaskonis Dali OUio - Enfermeira - Responsável
Técnica
Roberta Reynaldi Diniz - Enfermeira - Vigilância Epidemiológica
Ana Carolina Cabral do Nascimento Pinto - Enfermeira - Saúde
da Mulher
Flávia Fiuza Batista - Técnica de Enfermagem - Saúde da Mulher

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário, em especial o
Decreto NO3.182/23.

Município de Águas da a
trinta dias do mês de janei de dois

.-


	00000001

